проект

                                                            РЕШЕНИЕ

                 Совета Новошешминского муниципального района
                                             Республики Татарстан
от  ___ мая 2022 года                                                                             №____
Об освобождении от должности председателя Финансово-бюджетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
    В соответствии с частями 2 и 3 статьи 57 Устава муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», пунктом 4.2 Положения о Финансово-бюджетной палате Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30.12.2005 №5-27, пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации на основании заявления председателя Финансово-бюджетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Тухтамановой Е.И. от 08.04.2022 года Совет Новошешминского муниципального района  Республики Татарстан
                                                               РЕШИЛ:

1. Освободить с 11 мая 2022 года от замещаемой должности в связи с отставкой по собственному желанию председателя Финансово-бюджетной палаты Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Тухтаманову Е.И., назначенного решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 21.02.2020 №58-355.
2.     Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на «официальном   сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» http// novosheshminsk.tatarstan.ru/.
3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами поселений.
Глава Новошешминского
муниципального района

                       В. М. Козлов